Prolumen’

Enlightening Life

=

HacTteHHbI cBeTuNbHUK PROLUMEN ML30 580 6enbin 230\/7”1(P)W 1410Im

CRI90 110° 1P40 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Kon n3penna 17398

CBEeTUNBbHUK HAaCTeHHbIN LED Han 3epkanom.

CBeTWNbHUK ON15 3epKana No3BONAET JIerko U3MeHATb TeMNepaTypy CBeTa O4HUM Ha)kaTUEM KHOMKKN B
COOTBETCTBMM C BaluMMK noTpebHocTaMK. Bbl MoXeTe BbibnpaTb Mexay TensbiM 6enbiM (3000K),
nHeBHbIM (4000K) n xonoaHbiM 6enbim (5700K) ceeToM.

Mbl TakXXe pekoMeHyeM 3TOT CBeTOAMOAHbIN CBETUNbHUK Haf TyasieTHbIM CTOIMKOM; TeMnepaTypa
ceeTa 5700K npeanbHO NOAXOANT AJ19 KOCMETMYeCKUX NpoLesyp 1 TakXe NCrosib3yeTcs
npo@geccnoHasibHbIMK KocMeTosioramu!

OcBeTunTe CBOM MMp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHanoB LED House - 1OCMOTpuUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
34ech!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 4000K, 5700K

1410ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 141Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
JKcnayaTauMoHHas cpesa
Paboyas TemnepaTypa

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V
0.90

10w

10w
110°

90

6

IP40
50000h
580.0mm
102.0mm
59.0mm
6409
lwT
12wT
6enbiin

AOMUHMIA + NNACTUK

KOBPUK

ONA BHYTPEHHEr 0 NCNoJib30BaHNA

-20 ~ 45°C

A
CE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

