



Настенный светильник Prolumen ML30 580 белый 230V 10W 1410lm CRI90 110° IP40 3000K, 4000K, 5700K ЗССТ

Код изделия 17398

Светильник настенный LED над зеркалом.

Светильник для зеркала позволяет легко изменять температуру света одним нажатием кнопки в соответствии с вашими потребностями. Вы можете выбирать между теплым белым (3000K), дневным (4000K) и холодным белым (5700K) светом.

Мы также рекомендуем этот светодиодный светильник над туалетным столиком; температура света 5700K идеально подходит для косметических процедур и также используется профессиональными косметологами!

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Световой поток	1410люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	141lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	110°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP40
Срок службы	50000h
Длина	580.0mm
Ширина	102.0mm
Высота	59.0mm
Вес	640g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий + пластик
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Класс энергопотребления	

